Ông Nguyễn Văn H, sinh năm 1984; Chức vụ: 

Giám đốc. 

Căn cước công dân: 027084002066 

Nơi thướng trú:  Khu 3, phường V, tỉnh B. 

2. Sự thỏa thuận của các đương sự cụ thể như sau: 

Công ty TNHH Willtech Vina phải có trách nhiệm trả ông Son Duck J số 

tiền gốc là 3.300.000.000đ ( Ba tỷ ba trăm triệu đồng).  

Kể từ ngày quyết định phát sinh hiệu lực pháp luật, người được thi hành 

án có đơn yêu cầu thi hành án, nếu bên phải thi hành án không thi hành thì hàng 

tháng phải chịu một khoản lãi của số tiền chậm thi hành án theo quy định tại 

khoản 2 Điều 468 Bộ luật dân sự tương ứng với thời gian chậm thi hành án. 

Về án phí dân sự sơ thẩm: Ông Son Duck J phải chịu 24.500.000 đồng (Hai 

mươi bốn triệu đồng). Công ty TNHH Willtech Vina phải chịu 24.500.000 đồng 

(Hai mươi bốn triệu đồng). Xác nhận ông Son Duck J đã nộp 49.000.000 đồng 

(Bốn mươi chín triệu đồng) tiền tạm ứng án phí đã nộp tại biên lai thu tạm ứng án 

phí, lệ phí Tòa án ký hiệu: BLTU/25E; Số: 000074, ngày 16/9/2025 của Thi hành 

án dân sự tỉnh Bắc Ninh. Hoàn trả ông Son Duck J 24.500.000 đồng (Hai mươi bốn 

triệu đồng) tiền tạm ứng án phí còn thừa đã nộp theo số biên lai trên.